Excesso autorizado Lei 250/2002 = R$ 1,678.500,00

Disponível para este projeto = R$ 1.292.397,04
Correspondente a 25,84% (vinte e cinco virgula oitenta e quatro por cento)

Conforme nossos cálculos, é verificado um provável excesso de arrecadação
para o exercício financeiro de 2002 de R$ 2.970.879,04 (dois milhões novecentos e setenta mil, oitocentos e
setenta e nove reais e quatro centavos).